Beschlussvorschlag

1.2

2.1
2.2

Feststellung des Jahresabschlusses

des Eigenbetriebs "Wasserversorgung Dischingen

fur das Jahr 2016

Dem Jahresabschluss 2016 des Eigenbetriebs "Wasserversorgung

Dischingen" wird zugestimmt.

Der Jahresabschluss 2016 des Eigenbetriebs "Wasserversorgung
Dischingen" wird mit folgenden Summen festgestellt:

Bilanzsumme

davon entfallen auf der Aktivseite auf

- das Anlagevermdgen
- das Umlaufvermégen
- Rechnungsabgrenzungsposten

davon entfallen auf der Passivseite auf

- das Eigenkapital

- die empfangenen Ertragszuschisse

- die Ruckstellungen
- die Verbindlichkeiten

Jahresverlust
Summe der Ertrége
Summe der Aufwendungen

Behandlung des Jahresverlusts

€
3.166.385,32

2.961.398,51
204.986,81
0,00

449.611,16
955.111,00
19.261,01
1.742.402,15

-150,12
699.083,80
699.233,92

Der ausgewiesene Jahresverlust in Hohe von -150,12 wird auf neue Rechnung

vorgetragen.

Entlastung des Betriebsleiters

Dem Betriebsleiter wird Entlastung erteilt



